Расчетный счет 40817810940001910950

ООО"ГИТЭП"
ИНН 7709926250

Счёт на оплату №25499121 от 13 января 2026 г.
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Цена, руб Сумма, руб
1 Кейтеринговые услуги за 26.12.2025 1 5 750,00 5 750,00

Всего наименований 1 на сумму 5 750,00 руб.  5 750,00Итого к оплате:
Пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Ибряйчева Екатерина Алексеевна
Режим НО: НПД

Создано платформой НПД ФНС России